τῆς ἔτερον μὲν θειλόπεδον λευρῷ ἵν χάρῃ
τίξεται --- WESS.

17. καὶ τύπος ἀντίτυπος) Rixantur nimis quam fuerat ex usu Gronovius et Küsterus; in adnotationibus ille, hic Clerici in *Bibl. Vet. et Rec.* T. V. p. 405. Cui bono? Scriptor ipse [c. 68, 18.] τὸν ἄκμονα καὶ σφύραν, incudem et malleum, esse τὸν τύπον καὶ τὸν ἀντίτυπον ait, quod malleus incudem feriat, et incus vicissim malleum repellat. id fieri solere, officinae ferrariae adspectu omnes et sono edocent; et utrumque H. Stephanus et Chytraeus dudum monuerunt. Τύπος in oraculi ambagibus atque ex vi quadam originis malleum non male; ἀντίτυπος, quia eius ictum repellit, incudem exprimere aptus est: πῆμ' ἵπτη πήματι, ferrum, quod malleo super incude tunditur. Qua in explicatione ab Herodoti sententia non deflexit Pausanias III. 3, p. 210. WESS.

19. Τεγίν ἐπιτάρρεθος ἔτη) Corn. de Pauw reponebat Τεγίνς ἐπιτάρρεθος ἔτη, Tegeae auxiliatorem habebis tibi, de auxiliatore, cuius tamen notitia requirebatur, ipso tacens. WESS. — Auxiliatorem Pavius Orestem intellexerit. At hunc non Tegeae, sed contra Tegeam, auxiliatorem desiderabant Spartani. Itaque Aem. Portus in Lex. ion. versionem Vallae secutus ait: „Ἐπιτάρρεθος apud Herodot. non pro auxiliatore (ut passim apud Poëtam) accipitur, sed pro

„victore.“ Nec ita male. Nempe verbum ἵκισθεν, indeque derivatum nomen ἵκισθος, eique geminum ἵκιταῖσθος, medium habet significationem, cum strepitu accedere, adstrepere, ut in fragm. Sophoclis apud Athen. VII. 277. b. Itaque, fere ut Σωκράτης, de eo dicitur qui cum strepitu et impetu adest, sive ad opem ferendam amico, sive ad depellendum hostem; quemadmodum et de eo qui vel adplaudit amico, vel insultat hosti. Caeterum, quum et verbum istud, et nomen, cum dativo casu potius, quam cum genitivo construatur, retius fortasse Τίγρης scribetur: quo dicit scriptura codicis Vossiani apud Steph. Byz. in Τίγρα. Nam oppidi huius nomen non solum in singulari numero efficerbatur, verum etiam in plurali. Sic certe τίγρης ait Archestratus apud Athen. III. 112. b. S.

[20. αἰτεῖχον τῆς ἔκπλοις οὐδὲν ἐλαύνον etc.) Haec Gronov. sic convertit, nihil minus inventione abstinuerunt, absurde prouersus: quam interpretationem miror a Wess. abaque notatione servatam esse. Recte ad sententiam Valla: nihil minus inventione frustrabantur. Ad verbum H. Stephanus: nihil minus ab inventione aberant. Larcherus vertit, quasi in Graecis esset, τι μᾶλλον αἰτεῖχον τῆς ἔκπλοις. S.]

21 seq. ις οὐ δὴ Λίχνη, τῶν αἰγαλοεργῶν) Proscribitur a Pario et Reiskio ις οὐ: praestare aut ίως οὐ: aut ις ο. Sic enim usu receptum esse. Contra veniunt schedae Florentinae IV. 12. 160. et 166. ubi Gronov. tum reliquae omnes V. 51. Ellipsis defectui mederi potest. De Spartanorum Agathoërgis, Ruhnkenius ad Timaeum et doctorum alii ad Hesychium. WESS. — In ις οὐ ellipsis Aem. Portus statuit huiusmodi, ις ήτινον τὸν χρόνον οὐ, ad illud tempus quo. Quidni dicamus, ις in ista formula pro ίως usurpari, adeoque regimen huius particulae aemulari. Quidquid sit, de Herodoti usa dubitari non debet. Locis a Wess. citatis adiici poterunt III. 31, 11. V. 86, 14. etc. S.